МБОУ СОСНОВОБОРСКАЯ СШ
Приказ

25 марта 2025 г .                                                                                                            № 49
                                                                 п. Сосновый Бор

Об организации оздоровления детей в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием в 2025 году
В целях обеспечения  летнего отдыха, оздоровления и занятости детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на базе школы летний  оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  детей «Радуга»  численностью:

1 смена - 22 человека
2 смена - 12 человек.
2. Установить сроки функционирования  оздоровительного лагеря:

                  1 смена - с  06.06.2025 г. по 28.06.2025 г.

                  2 смена - с 04.07.2025 г. по 24.07.2025 г.
3.  Установить время  пребывания в  оздоровительном лагере с 8-30 до 14-30.

4. Укомплектовать оздоровительный лагерь кадрами.

5. Утвердить списочный состав сотрудников и штатное расписание оздоровительного лагеря.

6. Утвердить режим работы оздоровительного лагеря.
7. Утвердить  примерное меню оздоровительного лагеря.
8. Назначить начальником лагеря  в 1 смену Башкирову Галину  Николаевну,  во вторую смену – Тюрину Татьяну Ивановну.
9. Начальникам лагеря сформировать списки учащихся и подготовить соответствующий пакет документов  до 31.05.2025 г.

10. Классным руководителям организовать работу по занятости учащихся в летний период.

11. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                      Ю.В. Урлапова

С приказом ознакомлены                                                     Башкирова Г.Н.                                                                                                                     Тюрина Т.И.